株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

2020年５月 19日

 各    位

会 社 名 株 式 会 社 今 仙 電 機 製 作 所

代 表 者
代 表 取 締 役

社 長 執 行 役 員
櫻井 孝充

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問い合せ先
ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙ経営事業部

執 行 役 員
井上 達嗣

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

連結子会社の生産終了に関するお知らせ

当社は、以下のとおり、当社の子会社である株式会社九州イマセンにおける生産活動を終了すること

といたしましたのでお知らせいたします。

記

１．生産終了の理由

株式会社九州イマセンにおける今後の新規受注見込みがなく、収益確保が困難であることから、当

該子会社における生産を終了することといたしました。

２．対象子会社の概要

（1）名称 株式会社九州イマセン

（2）所在地 福岡県北九州市小倉南区大字朽網 3914番 69

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 今枝 英一

（4）事業内容 自動車用シートアジャスタの製造販売

（5）資本金 50百万円

（6）設立年月日 2007年４月２日

（7）大株主及び持ち株比率 株式会社今仙電機製作所（100％）

３．生産終了の時期

2021年３月末（予定）

2020年５月以降、当社の国内工場等へ生産を移管し、2021年３月までに当該子会社におけるすべて

の生産活動を終了いたします。

４．今後の見通し

本件にかかる当社の 2021年 3月期の業績に与える影響は軽微と見込んでおります。

５．その他

  生産終了後の従業員については、当社への配置転換や雇用斡旋を実施してまいります。

以 上